[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12 »  августа 2015 г.  № 135
О присвоении новых самостоятельных почтовых адресов земельным участкам, расположенным на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в с.Курумоч.

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно Постановления Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области от 25.11.2014г № 180 «О создании на территории сельского поселения Курумоч топонимической комиссии  и об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с уточнением и упорядочиванием нумерации жилых домов и земельных участков, находящихся на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, в с. Курумоч, Администрация сельского поселения Курумоч  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить новые  самостоятельные почтовые адреса земельным участкам, расположенным на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в с. Курумоч, в соответствии с кадастровыми номерами, указанные в Приложении №  1.

Приложение:  на 2 л. в 1экз.
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

           О.Л.КАТЫНСКИЙ

Куливец 9989166

                                                                                                     Приложение

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	63:17:2403018:1639
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Виноградная, участок № 1

	2
	63:17:2403018:1640
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Виноградная, участок № 2

	3
	63:17:2403018:1641
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Виноградная, участок № 3

	4
	63:17:2403018:1642
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 1

	5
	63:17:2403018:1650
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 2

	6
	63:17:2403018:1643
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 3

	7
	63:17:2403018:1649
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 4

	8
	63:17:2403018:1651
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 5

	9
	63:17:2403018:1648
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Яблоневая, участок № 6

	10
	63:17:2403018:1647
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Сиреневая, участок № 1

	11
	63:17:2403018:1626
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Сиреневая, участок № 2

	12
	63:17:2403018:1646
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Сиреневая, участок № 3

	13
	63:17:2403018:1625
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Сиреневая, участок № 4

	14
	63:17:2403018:1624
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Сиреневая, участок № 6

	15
	63:17:2403018:1636
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 1

	16
	63:17:2403018:1633
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 2

	17
	63:17:2403018:1628
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 3

	18
	63:17:2403018:1634
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 4

	19
	63:17:2403018:1627
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 5

	20
	63:17:2403018:1635
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Кленовая, участок № 6

	21
	63:17:2403018:1631
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Липовая, участок № 1

	22
	63:17:2403018:1632
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Липовая, участок № 2

	23
	63:17:2403018:1638
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 1

	24
	63:17:2403018:1644
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 2

	25
	63:17:2403018:1645
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 3

	26
	63:17:2403018:1623
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 4

	27
	63:17:2403018:1629
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 5

	28
	63:17:2403018:1630
	Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Курумоч, с.Курумоч, ул.Весенняя, участок № 6